Secretaría Comunal Planificación

I. MUNICIPALIDAD
COMUNA DE RETIRO
RECERCIONADO

0 8 NOV 2019

DECRETO EXENTO N° 3210 OFICINA DE PARTES RETIRO, 07 DE NOVIEMBRE 2019 VISTOS:

1°.- La Resolución Exenta N°7010 de 25 de octubre del 2019 que aprueba Convenio de Transparencia de Recursos para la ejecución "Mejoramiento Espacio Público Población Pablo Neruda Comuna de Retiro".

2°.- El Convenio de Transferencia de Recursos para la ejecución "Mejoramiento Espacio Público Población Pablo Neruda Comuna de Retiro", de fecha 24 de octubre del 2019, suscrito entre el Gobierno Regional del Maule y la Ilustre Municipalidad de Retiro.

3°.- El Decreto Exento N°3.190, de fecha 05.11.2019 que sanciona el mismo convenio por parte de la Municipalidad.

4°.- La Resolución Exenta Nº6320 de 01 de octubre del 2019 que aprueba Convenio de Transparencia de Recursos para la ejecución "Construcción Alumbrado Público Varios Sectores, Comuna de Retiro".

5°.- El Convenio de Transferencia de Recursos para la ejecución "Construcción Alumbrado Público Varios Sectores, Comuna de Retiro", de fecha 30 de septiembre del 2019, suscrito entre el Gobierno Regional del Maule y la Ilustre Municipalidad de Retiro.

6°.- El Decreto Exento N°3.194, de fecha 05.11.2019 que sanciona el mismo convenio por parte de la Municipalidad.

7°.- Las facultades que me confiere la Ley N°18.695 de 1988 "Orgánica Constitucional de Municipalidades", y sus modificaciones.

DECRETO:

1°.- CREASE las Cuentas (extrapresupuestarias)

Complementaria de Administración de Fondos, según se indica:

Cuentas Complementarias	Nombre de Proyecto
214-05-00-000-000-141	Construcción Alumbrado Público Varios Sectores, Comuna de Retiro.
214-05-00-000-000-142	Mejoramiento Espacio Público Población Pablo Neruda Comuna de Retiro

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE EL ORIGINAL.

